
 
 

 

Łódź, dn. 15 kwietnia 2025 
 
 

 
 

 

                      Działając w oparciu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytania i odpowiedzi: 

1. Czy podłączenie gazomierzy do systemu BMS wchodzi w zakres wyceny, jeśli tak to 

prosimy o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o dodatkowe pozycje kosztorysowe w 

tym zakresie.  

Odpowiedź: Podłączenie licznika do BMS nie jest w zakresie Wykonawcy. 

 

2. Czy moduł zliczający zużycie gazu z poszczególnych gazomierzy ma być wyposażony 

w nadajnik GSM do przesyłania danych do systemu BMS? 

Odpowiedź: Licznik gazu bez nadajnika GSM. 

 

3. Z jakim systemem zliczającym ma być podłączony gazomierz G6 (np. mbus rejestrator 

impulsów)? Sam BMS jest systemem zarządzania budynkiem do którego musimy się 

wpiąć. 

Odpowiedź: Licznik gazu ma być z komunikacją Modbus RTU. 

 

 

                      D Y R E K T O R  

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

                     mgr Iwona Rycek 
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Sprawa: Postępowania w trybie podstawowym: „Modernizacja instalacji gazowej 

zewnętrznej na terenie obiektu CKD UM na potrzeby zasilenia budynków C5 

oraz A4” 
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